
Перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад об’єднаних 
територіальних громад і відповідних сільських, селищних, міських голів

29 жовтня 2017 року

Олишівська селищна виборча комісія 
Чернігівського району Чернігівської області

П О С Т А Н О В А
смт.Олишівка

16 год. 20 хв.

" 30 " жовтня 2017 року № 19

Про визнання обраних депутатів селищної ради та селищного голови.

За результатами виборів від 29 жовтня 2017 року керуючись ст. 85 п. 4.12 
Закону України «Про місцеві вибори»
Олишівська селищна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

«  '%

1. Визнати обраним селищним головою Олишівської селищної ради 
Мальця Сергія Вікторовича, депутатами селищної ради:

Округ №1 -  Курган Олег Олександрович;
Округ №2 -  Шеремет Тетяна Іванівна:
Округ №3 -  Гаєвська Любов Василівна:
Округ №4 -  Степанець Станіслав Михайлович:
Округ №5 -  Кот Олександра Григорівна:
Округ № 6  -  П и ш у р  Раїса Олександрівна:
Округ №7 -  Кулак Марія Дмитрівна;
Округ №8 -  Дзюб Ніна Петрівна :
Округ №9 -  Малець Віктор Миколайович:
Округ №10 -  Тищенко Віра Андріївна:
Округ №11 -  Гончар Валентина Іванівна;
Округ № 1 2  -  Б у т ри м  Ольга Миколаївна:
Округ №13 -  Топорець Леонід Миколайович;
Округ №14 -.Янушкевич Раїса Віталіївна.

л..2. КРпію ц іє ї  постанови видати Чернігівській районній раді.

Л.М. Питель

Л.П. Данильченко


